



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	915 059 074
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ASBJØRNSEN & CO AS.
Forretningsadresse:	Langelandsvegen 25 6010 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Eva Cathrine Asbjørnsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		45 000	45 000
Sum inntekter		45 000	45 000
Kostnader			
Annen driftskostnad		13 860	13 673
Sum kostnader		13 860	13 673
Driftsresultat		31 140	31 327
Tap ved realisasjon av aksjer	7	112 500	
Annen finanskostnad		2 156	2 157
Sum finanskostnader		114 656	2 157
Netto finans		-114 656	-2 157
Ordinært resultat før skattekostnad		-83 516	29 170
Skattekostnad på ordinært resultat	4		6 418
Ordinært resultat etter skattekostnad		-83 516	22 752
Årsresultat		-83 516	22 752
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	-83 516	22 757
Sum overføringer og disponeringer		-83 516	22 757



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	30 000	30 000
Investering i annet foretak i samme konsern	7		125 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	155 000
Sum anleggsmidler		30 000	155 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			45 000
Sum fordringer			45 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		91 264	11 198
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		91 264	11 198
Sum omløpsmidler		91 264	56 198
SUM EIENDELER		121 264	211 198
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	21 264	104 780



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum opptjent egenkapital		21 264	104 780
Sum egenkapital		121 264	204 780
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4		6 418
Sum kortsiktig gjeld			6 418
Sum gjeld		0	6 418
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 264	211 198



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 744066

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 059 074
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ASBJØRNSEN & CO AS.
Forretningsadresse: Langelandsvegen 25
6010 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eva Cathrine Asbjørnsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2022



Organisasjonsnr: 915 059 074
ASBJØRNSEN & CO AS.

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		45 000	45 000
Sum inntekter		45 000	45 000
Kostnader			
Annen driftskostnad		13 860	13 673
Sum kostnader		13 860	13 673
Driftsresultat		31 140	31 327
Tap ved realisasjon av aksjer	7	112 500	
Annen finanskostnad		2 156	2 157
Sum finanskostnader		114 656	2 157
Netto finans		-114 656	-2 157
Ordinært resultat før skattekostnad		-83 516	29 170
Skattekostnad på ordinært resultat	4		6 418
Ordinært resultat etter skattekostnad		-83 516	22 752
Årsresultat		-83 516	22 752
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	-83 516	22 757
Sum overføringer og disponeringer		-83 516	22 757



Organisasjonsnr: 915 059 074
ASBJØRNSEN & CO AS.

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	6	30 000	30 000
Investering i annet foretak i samme konsern	7		125 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	155 000
Sum anleggsmidler		30 000	155 000

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Kundefordringer			45 000
Sum fordringer			45 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		91 264	11 198
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		91 264	11 198
Sum omløpsmidler		91 264	56 198

SUM EIENDELER **121 264** **211 198**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	21 264	104 780
Sum opptjent egenkapital		21 264	104 780

Sum egenkapital **121 264** **204 780**

Sum langsiktig gjeld **0** **0**

Kortsiktig gjeld



Betalbar skatt	4		6 418
Sum kortsiktig gjeld			6 418
Sum gjeld		0	6 418
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 264	211 198



Organisasjonsnr: 915 059 074
ASBJØRNSEN & CO AS.

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk for små foretak i Norge gjeldende pr. 31.12.20. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld: Omløpsmidler er vurdert til la veste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld forfaller innen ett år etter utbetalingstidspunktet og balanseføres til beløpet på etableringstidspunktet. Anleggsmidler og langsiktig gjeld: Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk og er vurdert til anskaffelseskost. Varig driftsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan over driftsmidlets økonomiske levetid. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter dagen for transaksjonen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	0.00	0.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum	Beløp
-----	-------

Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler	Immaterielle eiend.
--------------------------	---------------------	---------------------

Note
6



Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
Nye Zoo 1 Førde A S	2120645.00	1011120.00		3131765.00

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

7

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Zoo-1 Stryn AS Selsskapet har solgt aksjene i Zoo- 1 Stryn AS til kr 12500,
- Bokført verdi var kr 125000 Det er med dette bokført et tap på kr
112500,-



Asbjørnsen & Co AS
Årsregnskap 2021



Asbjørnsen & Co AS
Årsregnskap 2021

Årsregnskapet for Asbjørnsen & Co AS består av følgende deler

- * *Resultatregnskap*
- * *Balanse*
- * *Noter*

Årsoppgjøret består av årsberetningen, årsregnskapet og revisjonsberetningen. Årsoppgjøret utgjør en helhet og er avlagt i samsvar med aksjeloven (evt. annen selskaps-/særlovgivning), regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, bør leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige/sikre på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i årsregnskapet. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

ECA



Asbjørnsen & Co AS
Årsregnskap 2021

Resultatregnskap

	Note	01.01 - 31.12	
		2021	2020
Salgsinntekt		45 000	45 000
Sum inntekter		45 000	45 000
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	2,3	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad		13 860	13 673
Sum kostnader		13 860	13 673
Driftsresultat		31 140	31 327
Annen finansinntekt		0	5
Tap ved realisasjon av aksjer	7	-112 500	-2 157
Annen finanskostnad		-2 156	29 175
Ordinært resultat før skattekostnad		-83 516	29 175
Skattekostnad på ordinært resultat	4	0	6 418
Årsresultat		-83 516	22 757
Disponering av årsresultatet		0	0
Foreslått utbytte	5	-83 516	22 757
Annen egenkapital		-83 516	22 757
Sum disponering		-83 516	22 757

EGA



Asbjørnsen & Co AS

Årsregnskap 2021

Annen kortsiktig gjeld

Gjeld til andre Akjsonærer

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

Ålesund 30.04.2020

Eva Cathrine Asbjørnsen

Eva Cathrine Asbjørnsen
Styreforman/ Daglig leder

Sissel Carlsen
Styremedlem

Sissel Carlsen

	0	0
	0	0
	0	6 418
	0	6 418
	121 264	211 198

Asbjørnsen & Co AS
Årsregnskap 2021

Balanse

Eiendeler

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Maskiner og inventar

Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i datterselskap

Investeringer i tilknyttet selskap

Sum finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer dotterbolag

Andre fordringer

Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omløpsmidler

Sum eiendeler

Note	31.12.2020	31.12.2019
	0	0
	0	0
	0	0
6	30 000	30 000
7	0	125 000
	30 000	155 000
	30 000	155 000
	0	0
	0	45 000
	0	0
	0	45 000
	91 264	11 198
	91 264	56 198
	121 264	211 198

Balanse

Egenkapital og gjeld

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital

Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld

Gjeld til konsernselskaper

Betalbar skatt

Utsatt skatt

Skattetrekk, avgifter, feriepenge o.l

Note	31.12.2020	31.12.2019
	100 000	100 000
5	100 000	100 000
	21 264	104 780
5	21 264	104 780
	121 264	204 780

	0	0
	0	0
4	0	6 418
4	0	0
	0	0



Asbjørnsen & Co AS
Årsregnskap 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk for små foretak i Norge gjeldende pr. 31.12.21.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld:

Omløpsmidler er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld forfaller innen ett år etter utbetalingstidspunktet og balanseføres til beløpet på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld:

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk og er vurdert til anskaffelseskost. Varig driftsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan over driftsmidlets økonomiske levetid. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter dagen for transaksjonen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Note 2 Antall ansatte

Selskapet har hatt 0 årsverk i 2021.
Selskapet har ikke OTP da selskapet ikke har ansatte.

Note 3 Ytelse til ledende personer

Lønn og godtgjørelser til daglig leder er kr 0,-
Det er ikke utbetalt honorarer til styret.
Honorarer til revisjon er kr 12 375,- inkl mva.

ELA



Asbjørnsen & Co AS
Årsregnskap 2021

Note 4 Skatt

	2021	2020
Betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad (Regnskapsmessig resultat)	-83 516	29 175
Permanente forskjeller		
Ikke fradagsberettigede kostnader	0	0
Renteinntekt skattefri	0	0
Endring midlertidige tidsforskjeller (jfr. ovenfor)	83 516	0
Grunnlag betalbar skatt (Skattemessig resultat)	0	29 175
Betalbar skatt	22 % 0	6 419
Skattekostnad		
Årets betalbare skatt	0	6 419
Avregning betalbar skatt fra tidligere år	0	0
Skattekostnad	0	6 419

EJA



Aabjørnsen & Co AS Årsregnskap 2021

Note 5 Egenkapital og aksjonærinformasjon

Egenkapital:	Fond for				
	Aksjekapital	Overkurs- fond	Vurderings- forskjeller	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	100 000			104 780	204 780
Årets endring i egenkapital:					
Kapitalutvidelse				0	0
Kjøpt tilbake				-83 516	-83 516
Årsresultat (etter svakt utbytte)	100 000	0	0	21 264	121 264
Egenkapital 31.12.21					

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen i Aabjørnsen & Co AS pr. 31.12.2020 består av følgende aksjeklasser:

A-aksjer	Antall	Pålydende	Balansert
	100	1 000	100 000
Sum	100	1 000	100 000

Eierstruktur:

Selskapet eies:
80% av Eva Cathrine Aabjørnsen och 20% av Aabjørnsen & Sømer AS

Note6: Investeringer i datterselskap

	Antall	Pålydende	Balansert	Egenkapital	Årets Resultat	Fordring
Nye Zoo-1 Født AS						
Inngående 01.01.2021	30	1 000	30 000	2 120 645	1 011 120	0
Årets endring				1 011 120		0
Sum per 31.12.2021	30	1 000	30 000	3 131 765	1 011 120	0

Virksomheter som kommer inn under regnskapslovens definisjon av små foretak og unntatt å utarbeide konsernregnskap.

Note7: Investeringer i tilknyttet selskap

Virksomheter som kommer inn under regnskapslovens definisjon av små foretak og unntatt å utarbeide konsernregnskap.

SP



Statsautorisert Revisor
Bente Wilhelmsen

Ryensvingen 3
0680 Oslo
Telefon 22 47 76 70 E-mail bw@rbw.no
